
回覧 

オール泉野で挑む！ 

 

日頃より公民館活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

泉野地区分館長主事連絡会では、各分館から参加者を募りオール泉野

として市公民館野排球大会（野球部門）に参加します。参加いただける

方は、お申し込みください。 

 

日時 8月 31日（日） 開会式 午前 8時～  

会場 茅野市運動公園 広場野球場 

その他 大会の詳細等は後日、お知らせします 

 

 

 

問合せ 泉野地区コミュニティセンター（泉野地区公民館） 

        電話 70-1606 有賀 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・ こちらからも申込みOK⇒ 

 

※7月 1８日（金）までに公民館役員か泉野コミュニティセンターまでご提出ください。 

名前 行政区 連絡先（雨天時の連絡先） 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 


